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
Kr 21 326
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Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Faktura sendes i 12 terminer.
Det betales kommunale avgifter for vann, avløp, renovasjon og feiing.

Opplyst kostnad inkluderer ekstra avgift for plastbeholder.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for  
et år før året er omme. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk  
på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i kommunens registre i forhold til den  
faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger  
som kommunen ikke er kjent med.

Formuesverdi primær
Kr 1 611 517

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 123 763

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Kommunale avgifter, strøm, Tv, Internett, forsikring.
Obs; Dette er ikke en uttømmende liste.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 332 i Færder kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3911/   1/   332:
13.08.1952 ‑ Dokumentnr: 2780 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3911 Gnr:1 Bnr:23 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 117032 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0722 Gnr:1 Bnr:332 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 675057 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0729 Gnr:1 Bnr:332 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 461532 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3811 Gnr:1 Bnr:332 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest for oppføring av boligen på eiendommen i kommunens  
arkiv.
Forholdet til manglende ferdigattest for eldre bygg er tatt inn i lovteksten ved revisjon  
av plan og bygningsloven i 2014 i § 20‑1 «Ferdigattest utstedes ikke for tiltak det er  
søkt om før 1. januar 1998». Siden bygningen er fra før dette, betyr det at eiendommen  
kan benyttes uten ferdigattest.

Det foreligger innvendige, utvendige, og snitt‑tegninger av enebolig med garasje, datert  
25.11.1952.
Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av tilbygg, datert 22.06.1995.
Det foreligger utvendige tegninger av frittliggende garasje, datert 1990.
Det foreligger innvendige tegninger av lekestue, datert 2000.

Ref avsnitt om byggemåte er ikke tegninger i tråd med dagens bruk, og dette er ikke  
byggemeldt. Kjøper overtar ansvaret og risikoen for bruksendring og sende nye  
tegninger til kommunen.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 
Det er registrert slamavskiller/   septiktank på eiendommen og man må selv besørge  
tømming.
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Kommunen har informasjon om oljetank i drift på eiendommen.
Det er forbud mot fyring med fossil olje og parafin fra 2020. Boliger med oljetank kan  
bli pålagt å fjerne den. Kjøper overtar ansvaret rundt dette.

Kommunen opplyser at det kan komme pålegg om utbedring av vann og/   eller avløp.
Dette gjelder spesielt for boliger som er bygget før 1975. De vanligste grunnene er:
‑ Overvann (takvann og drenering) og spillvann (toalett, dusj, vask m.m) er ikke  
separert (fellessystem).
‑ Ledninger som ikke er tette – primært betongledninger/   galvaniserte ledninger.
‑ Slamavskiller i bruk.
‑ Ikke tilknyttet kommunalt avløp og har et privat avløp som er mer enn 10 år gammelt.
‑ Takvann ledes til kommunal ledning.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplan/    Kommunedelplan:
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